
  

Superintendencia de Compañías 
Guayaquil 

Visitenos en: —www.supercias.gob.ec 

Fecha. o 

07/JAN/2013 09.50:50 Usu: alejandrog 

Remitente: No Trámite] 703 1/0] 
MARCELO GILCES 

Expediente: 109413 

RuO. 
Razón social 

¡AVIATION SOLUTIONS PARTS 8 SERVICES | 
AVIASPARTS C.A. 

              

  

    

      

  

L
A
A
 

SubTipo tramite: 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

Asunto: 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES - LIQUIDADOR 

¡Revise el estado de su tramite por INTERNET 100 
Íigllando No_de trámite, año y verificador = | 

  

 



  

UPERINTENDENCIA 
ras 

RESOLUCION No.SC.1J.DJDL.G.12. 0 0 0 7 8 65 7 

AB, ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No, SC,13.0101.G.12.0000611 del 3 de Febrero del 2012, inserta en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 19 de Junio del 2012, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación 
de la compañía AVIATION SOLUTIONS PARTS 8: SERVICES AVIASPARTS C.A,, constituida mediante 
escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo Tercero del cantón Guayaquil, el 27 de Diciembre del 
2001 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 25 de Abril del 2002. 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidadora a la Ab. Mercedes Elena Ochoa 
Flores de Morán, cuyo nombramiento na fue emitido. 

QUE es atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los fiquidadores; 

EN uso de las facultades confendas por la Superintendente de Compañías mediante Resoluciones No. SC- 
INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 2012 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor MARCELO ANTONIO GILCES QUIROZ, en reemplazo de la Ab. 

Mercedes Elena Ochoa Flores de Morán para el cargo de Liquidador de la compañia AVIATION 

SOLUTIONS PARTS 8: SERVICES AVIASPARTS C.A. EN LIQUIDACION, correspondiéndole coma tal la 

representación legal, judicial y extrajudicial para los fines de fa liquidación; y conferirte todas las facultades 

determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañia, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de Rentas Internas 
Lítoral Sur, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

12 DIC ¿bi 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

A 

AB. R Moo RO a, NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

     

    
igrfdador.- Guayaquil, a 2 DIE 20% ACEPTO el nombra 

Documentación y Archivo 

MÉRCELO ANTONIÉA P R ISTENDENCIA DE COMPARTAS DE 6LAYa0.1 

cc. 0910863364 
17 ENE 2013 
RECIBIDO l 

  

CCC/ Exp. 109413 / T. 49883 

 



   

  

Registro Mercantil de Guayaquil. 
. NUMERO DE REPERTORIO:68.461 , 

* FECHA DE REPERTORIO:26/dic/2012 
* HORA DE REPERTORIO:15:31 : , 
A a 5 5 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador, Mercantil del 
“Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

y 

> 1.- Con fecha veintiseis de Diciembre del dos mil doce queda inscrita la 

presente Resolución N” SC.IJ.DJDL.G.12.0007867, dictada el 12 de 
diciembre del 2012, por el Director jurídico de disolución y liquidación de .- 
compañías de la intendencia jurídica de Guayaquil la misma que contiene' 

a eL- Nombramientó de Liquidador, de- la Compañía AVIATION: 
SOLUTIONS PARTS € SERVICES AVIASPARTS CA. EN 
LIQUIDACION, a favor de MARCELO ANTONIO GILCES QUIROZ, 0 

y de fojas 152.260 a 152.261, , Registro Mercantil número 23,688. 

      

Los y 

ORDEN: 68461 

A Aa N 

IIA 00 
> N, £ y 

N Y - - , 

Ñ " AB. GUSTAVO AMA DELGADO , 
Ian Sus A AREAARDA , REGISTRADOR MERCANTIL, 

  

vos ” DELCANTON GUAYAQUIL (E) 

dos 
VOS O07GL1200R5 Y 

Guayaquil, 28 de diciembre de 2012 

y 

REVISADO PoR? 
y 

   


